СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.12.2020                                                                                     № ___86_

г. Инза

Об утверждении членов Общественной палаты  муниципального

образования  «Инзенский район» Ульяновской области

 В соответствии с  Уставом муниципального образования «Инзенский

район» Ульяновской области и решением Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» от 22.12.2017 № 88 «Об утверждении

Положения об Общественной палате муниципального образования

«Инзенский район»», в связи с окончанием срока полномочий Общественной

палаты муниципального образования «Инзенский район»,   Совет депутатов

муниципального образования «Инзенский район»:

          РЕШИЛ:

1. Утвердить членов Общественной палаты муниципального

образования «Инзенский район» Ульяновской области  в количестве 5

человек (список прилагается).

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания  и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» Цареву В.В.

Заместитель Председателя

Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район»                                                 В.В. Царева

Улицкая А.В.

2-52-38

лв1

                                                                                Приложение

                                                                                к решению Совета   депутатов

        муниципального образования

        «Инзенский район»

                                                                                от _30.12.2020__ №  86

Список членов Общественной палаты муниципального образования

 «Инзенский  район» Ульяновской области

1. Бобров Павел Петрович;

2. Воронина Татьяна Евгеньевна;

3. Галицкий Владимир Петрович;

4. Просвирнин Александр Николаевич;

5. Чичкин Александр Николаевич.

    __________________